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IND 1111
Oferta de
Plazas*

50,
120,
335,
765,
560,

IND I11.2
Matricula de
nuevo ingreso
por
preinscrincion
88,

48,

356,
1.031,
632,

IND 111.3.

74,
46,
273,
928,
540,

Matricula de
nuevo ingreso por

preinscripcion en su
primera opcién *

IND lil.4

IND .5
Admitidos de

Matricula Total de nuevo ingreso

Nuevo Ingreso

98
59
525
1.462
1.386

*No estan incluidas las titulaciones sin limite en la

oferta de plazas

por
preinscrincion

139,

89,
2.706,
1.708,
1.130,

IND 111.6
Preinscritos en
primera opcién

93,
58,
4.793,
1.455,
904,

IND IlIL.7
Preinscrit
os en
segunda y
sucesivas
236
316
2797
3173
2514



